לפני כבוד השופט איתן קורנהאוזר
המאשימה מדינת ישראל
ע"י ב"כ עו"ד לינור מימון
נגד
הנאשם מרדכי קריספין
ע"י ב"כ עו"ד אורלי פרייזלר

גזר דין

רקע ועובדות כתב האישום

1. הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, בעבירה של גידול סם מסוכן - לפי סעיף 6 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג-1973 (להלן: "פקודת הסמים המסוכנים") ובעבירה של איומים - לפי סעיף 192 לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: "חוק העונשין").
2. בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן, במהלך החודשים דצמבר 2017 ועד חודש מרץ 2018, גידל הנאשם בדירתו חמישה שתילים של סם מסוכן מסוג קנביס מהם הפיק סם מסוכן ושמן מזרעיו. ביום 28.3.2018, בעת חיפוש שבוצע בביתו, נמצא כי הנאשם החזיק במקומות שונים בדירה סם מסוכן מסוג קנביס במשקל של קילו נטו וכן במזומן בסכום 1,250 ₪.

- ו. ניתן צו להשמדת הסמים והכלים השונים אשר שימשו לשם הגידול. ניתן צו לחילוט סך של ₪ 1,250 אשר נתפס מידי הנאשם, כמפורט בהודעת המאשימה בכתב האישום.

המזכירות תעביר העתק גזר הדין לממונה על עבודות השרות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, א' אב תשפ"ג, 19 יולי 2023, במעמד הצדדים.